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Lausunto   hallituksen   esitysluonnoksesta   tartuntatautilain   
väliaikaisesta   muuttamisesta   

  
Suomen   Lentäjäliitto   kiittää   mahdollisuudesta   lausua   hallituksen   esitysluonnoksesta.   

Tartuntatautilain   väliaikaisten   poikkeusten   astuessa   voimaan   kesällä   2021   elettiin   Suomessa   
rokotuskattavuuden   osalta   tähän   päivään   verrattuna   toisenlaisessa   tilanteessa.   Rokotuskattavuus   on   
saavuttanut   Suomessa   erittäin   hyvän   tason   ja   kolmas   rokotekierros   on   jo   käynnistetty.   Koronan   varjolla   
asetettuja   rajoituksia   tuleekin   tarkastella   kriittisesti   niillä   tavoiteltavien   vaikuttavuuksien   ja   toisaalta   
niiden   aiheuttamien   haittojen   näkökulmasta.  

  
Koronarajoituksilla   rajat   ylittävän   liikenteen   osalta   on   ollut   merkittäviä   vaikutuksia   kansantalouteen   ja   
työllisyyteen.   Lentoliikenteessä   Suomen   liikenne   on   järjestäen   ollut   muuta   Eurooppaa   lähes   20%   
alhaisemmalla   tasolla.   Matkustajavirrat   kulkevat   kohteisiin,   joissa   korona   on   paitsi   kurissa,   mutta   myös   
matkustaminen   sujuvaa.   Merkittävästi   hitaampi   lentoliikenteen   elpyminen   voi   jättää   pysyvästi   Suomen   
takamatkalle   ja   vaikutus   Suomen   kansantalouteen   toimijoineen   olisi   vakava.   Rajamuodollisuuksia   on   
syksyn   2021   aikana   kevennetty,   mutta   lentoliikenteen   dynaaminen   toimintaympäristö   vaatii   tuekseen   
nopeasti   sopeutuvan   lainsäädännön   matkustusrajoitusten   purkamisen   osalta.   

  
Perustuslakivaliokunnan   lausunnon   mukaisesti   rajoitustoimenpiteiden   käytöstä   tulisi   luopua   heti,   kun   se   
on   mahdollista.   Tartuntatautilain   määräaikaiset   poikkeukset   esitetään   kuitenkin   jatkuvan   kesäkuun   2022   
loppuun.   THL:n   lausunnon   mukaan   (hallituksen   esityksen   perustelut)   säännösten   voimassaolo   olisi   
tarpeellista   30.4.2022   saakka.     

  
Siinä   missä   perusteluissa   mainitaan   lainsäätäjän   velvollisuudeksi   purkaa   lakirajoitteita,   
kun   ne   eivät   enää   ole   välttämättömiä,   olisi   suotavaa   punnita   olisiko   parempi   jatkaa   
rajoituksia   esitettyä   lyhyemmäksi   ajaksi   ja   tarvittaessa   jatkaa   niitä   päivitetyllä   
tilannearviolla.   
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